СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«10» апреля 2013 г.

№ 12

с. Среднеаргунск

О проекте по согласованию проекта планировки территории совмещённый с проектом межевания территории линейного объекта: «ВЛ 110 кВ ПС Забайкальск – ТЭЦ ППГХО» в части земель, расположенных на территории сельского поселения «Среднеаргунское»

Рассмотрев представленный открытым акционерным обществом «МРСК Сибири» проект планировки территории совмещённый с проектом межевания территории линейного объекта: «ВЛ 110 кВ ПС Забайкальск – ТЭЦ ППГХО», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), частью 13 статьи  46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» Совет сельского поселения «Среднеаргунское»

РЕШИЛ:
1. Согласовать представленный открытым акционерным обществом «МРСК Сибири» проект планировки территории, совмещённый с проектом межевания территории линейного объекта: «ВЛ 110 кВ ПС Забайкальск – ТЭЦ ППГХО» в части земель, расположенных на территории сельского поселения «Среднеаргунское» (согласно приложению).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленных местах и на сайте Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: sred.adminkr.ru.

Глава сельского поселения

«Среднеаргунское»

Н.Д. Рженева